HT odpadní systém
MODERNÍ ŘEŠENÍ
PRO ODPADNÍ POTRUBÍ
Vnitřní
kanalizace
s vysokou
teplotní
odolností

Přivzdušňovací ventil ARIO
Větrací nástavecObjímka M3Plus POLO-CLIP
Objednací kód Systémový kód Pro DN/OD Hmotnost [kg]
3295390065  3188032 32 0,084
3295390066  3188040 40 0,095
3295390067  3188050 50 0,105
3295390071  3188075 75 0,151
3295390074  3188110 110 0,268
3295390075 3188125 125 0,314
3295390077  3188160 160 0,429
Objednací kód Systémový kód Balení Hmotnost [kg]
3295390050 MGN0150 tuba 0,150
3295390051 MGN0250 tuba 0,250
3295390052 MGN2000 kbelík 2,000
Objednací kód Systémový kód Barva Hmotnost [kg]
3295394002 ARIO W bílý 0,300
3295394001 ARIO B hnědý 0,300
Objednací kód Systémový kód DN/OD L [mm]
3295392015 KADH050 50 740
3295393008 KADH075 75 920
3295394029 KADH110 110 930
3295394030 KADH125 125 990
3295394031 KADH160 160 600
Objednací kód Systémový kód Pro DN/OD Hmotnost [kg]
3295390035 M3-CS-A  32–50 0,030
3295390036 M3-CS-B  75–110 0,050
3295390037 M3-CS-C  125–160 0,120